על כן, בדעתי לפנות כבר עתה לבחינת חלופה אשר תוכל להשיג את מטרת המעצר עד לשלב שבו יוגש תסקיר מעצר
או אז ועל פי הצורך, יוכל ב"כ העורר להישמע בטענה כי אותו כרסום ואותם פגמים שנמצאו בתשתית הראייתית, אינם

מחייבים הגבלות משמעותיות על חופש התנועה של העורר.

ככל שב"כ העורר יוכל להציג חלופה הולמת העולה בקנה אחד עם האמור לעיל, תינתן בידו ההזדמנות לעשות כן כבר
בשלב זה.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד, 25/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שקבעתי בהחלטה מוקדמת יותר, סברתי כי התשתית הראייתית סובלת מ"תחלואים" מסויימים, אשר מצדיקים, כבר
בשלב זה, בחינת אפשרות שחרורו של העורר לחלופת מעצר.

יכול, בשלב זה, להציג חלופה ברורה משויימת, כי אז, לכל היותר, ניתן לקבוע כללי אצבע לבחינת כיוון שהעורר אינו
אותה חלופה לכשתוצע.

ממילא, מתבטל הצורך בהגשת תסקיר מעצר, ואין עוד צורך להמתין להמשך הדיון שנקבע על ידי בית משפט קמא ליום
יפנה ב"כ העורר לבית משפט קמא לצורך חידוש הדיון 15.9.14. מיד לכשיבשילו התנאים להצגת חלופה קונקרטית,

בפניו.

המזכירות כאן וכן ב"כ העורר יפנו לבית משפט קמא בצירוף החלטה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד, 25/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת